



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018 № 2841-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 28.11.2014 № 2075-адм «О формировании Плана размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести изменения в План размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска, сформированный постановлением Администрации города Смоленска от 28.11.2014 № 2075-адм «О формировании Плана размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

В.А. Соваренко

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от 26.10.2018 № 2841-адм

**Изменения, вносимые в ПЛАН
размещения нестационарных торговых объектов на территории
города Смоленска, сформированный постановлением Администрации города
Смоленска от 28.11.2014 № 2075-адм**

1. В разделе «Заднепровский район»:

1.1. В графе 4 пункта 190 слова «ремонт обуви» заменить словами «хлебобулочные изделия»;

1.2. В графе 4 пункта 193 слова «общественное питание» заменить словами «хлебобулочные изделия».

2. В разделе «Промышленный район»:

2.1. В графе 4 пункта 158 слова «общественное питание» заменить словами «хлебобулочные изделия».